על-פי חוק הנזיקין במעשה מלחמה אי אפשר להגיש תביעות אזרחיות.
- 8 ראה: אפרים לביא, "עבודת המודיעין בזירה הפלסטינית – הערכה ביקורתית", **מבט-מל"מ**, כתב עת לענייני מודיעין וביטחון, המרכז למורשת המודיעין, גיליון 52, (כסלו תשס"ט, דצמבר 2008), עמ' 30–33.
- 9 העיסוק הגובר של הדרג הצבאי, בעיקר ברמה האופרטיבית, בנייתו "גבולות המערכת" ו"גבולות המערכה", לשם ניהול "עימות ממושך בעצימות נמוכה" והגדרת מטרות כמו "צריבה תודעתית" – עיסוק זה היה זר ומיותר בעיני הדרג המדיני.